
 

 

UCHWAŁA NR 400/LXVIII/2023 

RADY MIASTA PIECHOWICE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 259/XLIII/2021 Rady Miasta Piechowice z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem  

Gminy Miejskiej Piechowice na lata 2022-2027”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 

21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i zmianie Kodeksu cywilnego 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 725); art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 53 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 

społecznej (Dz.U. z 2023 roku poz. 901, zm.: poz. 535) Rada Miasta Piechowice uchwala, co następuje:  

§ 1. W Wieloletnim Programie Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Miejskiej Piechowice 

na lata 2022-2027, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr 259/XLIII/2021 Rady Miasta Piechowice z dnia 

29 grudnia 2021 r. w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem 

Gminy Miejskiej Piechowice na lata 2022-2027” (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2022 poz. 193; zm.: Dz. 

Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2023 poz. 1619; poz. 3096; poz. 5118) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Rozdziale II - Prognoza dotycząca wielkości oraz stanu technicznego zasobu mieszkaniowego Gminy 

Miejskiej Piechowice pkt 1, 2 i 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Mieszkaniowy zasób Gminy Miejskiej Piechowice obejmuje 203 lokale komunalne, o łącznej 

powierzchni użytkowej 9617,30 m2. W skład gminnych zasobów mieszkaniowych wchodzi 188 lokali 

mieszkalnych, których łączna powierzchnia wynosi 8169,96 m2 (w tym 9 lokali przeznaczonych na najem 

socjalny,1 mieszkanie chronione oraz 2 lokale przeznaczone na najem tymczasowego pomieszczenia) oraz 

15 lokali użytkowych o łącznej powierzchni 1447,34 m2. 

2. Zestawienie lokali mieszkalnych wraz z informacją o wyposażeniu w instalacje techniczne, własności 

lub współwłasności budynku (w jakim znajduje się każdy z lokali) przeznaczeniu oraz oceną stanu 

technicznego lokalu przedstawia poniższa tabela: 

Lp. 

Adres lokalu 
(ulica, numer 

budynku / 

numer 

lokalu)  

Forma 

własności 

budynku 

Rodzaj 

lokalu 

Powierzchnia 

użytkowa 

lokalu 

Wyposażenie  

w instalacje 

techniczne 

Stan 

techniczny 

lokalu 

1. 1 Maja 9a/6 współwłasność mieszkalny 25,6 m2 
elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna 
dobry 

2. 1 Maja 9b/3 współwłasność mieszkalny 50,9 m2 
elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna 
dobry 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 6001



3. Boczna 14/4 współwłasność   mieszkalny 50,6 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

dobry 

4. Boczna 14/7   współwłasność  mieszkalny 51,75 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

dobry 

5. Cicha 2/2   współwłasność mieszkalny 55,03 m2 elektryczna, dostateczny 

6. Cieplicka 5/1 współwłasność mieszkalny 31,7 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

dobry 

7. Cieplicka 5/2 współwłasność mieszkalny 62,5 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna,  

gazowa 

dobry 

8. Cieplicka 5/3 współwłasność mieszkalny 60,3 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

dobry 

9. Cieplicka 5/4 współwłasność mieszkalny 38,0 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa  

dobry 

10. Cieplicka 5/5  współwłasność mieszkalny 28,9 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

dobry 

11. Cieplicka 5/8  współwłasność mieszkalny 55,68 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa  

dostateczny 

12. Cieplicka 23/1 współwłasność mieszkalny 64,1 m2  

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna,  
gazowa 

dobry 

13. Izerska 8/1 własność mieszkalny 68,9 m2 
elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna 
dobry 

14. Izerska 8/2 własność mieszkalny 32,0 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 
gazowa 

dobry 

15. Izerska 8/2a własność  socjalny 25,0 m2 
elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna 
dostateczny 

16. Izerska 8/3 własność mieszkalny 43,7 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

dostateczny 

17. Izerska 8/5 własność  mieszkalny 105,1 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa  

Dobry 

18. Kamienna 1/1  współwłasność mieszkalny 28,8 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa  

dobry 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6001



19. Kamienna 1/4 współwłasność mieszkalny 26,4 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

dobry 

20. Kamienna 1/7 współwłasność  mieszkalny 55,5 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

dobry 

21. Kamienna 6/3 współwłasność mieszkalny 73,0 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

niedostatecz

ny 

22. Kamienna 6/4  współwłasność mieszkalny 55,0 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa  

dobry 

23. Kolejowa 2/1 własność mieszkalny 81,62 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

dobry 

24. Kolejowa 2/2 własność mieszkalny 33,76 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

dobry 

25. Kolejowa 2/3 własność mieszkalny 52,17 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

dobry 

26. Kolejowa 2/4 własność mieszkalny 38,57 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

dobry 

27. 
Kolonijna 

18/3 
współwłasność mieszkalny 66,75 m2 

elektryczna, 

wodna, gazowa 
dostateczny 

28. Kościuszki 6/8 współwłasność mieszkalny 45,0 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa  

dobry 

29. 
Kryształowa 

10/1 
współwłasność mieszkalny 55,07 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

dobry 

30. 
Kryształowa 

10/1a  
współwłasność mieszkalny 74,19 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

dobry 

31. 
Kryształowa 

10/7 
współwłasność  mieszkalny 78,10 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

dobry 

32. 
Kryształowa 

11/2 
współwłasność  mieszkalny 65,96 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

dobry 

33. 
Kryształowa 

12/3 
współwłasność  mieszkalny 35,0 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa  

dobry 

34. 
Kryształowa 

25/1 
własność mieszkalny 32,6 m2 

elektryczna, 

wodna, 
dobry 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6001



kanalizacyjna, 

gazowa  

35. 
Kryształowa 

25/2 
własność mieszkalny 56,4 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa  

dobry 

36. 
Kryształowa 

25/3 
własność  mieszkalny 37,9 m2 

elektryczna, 

wodna , 

kanalizacyjna, 

gazowa  

dobry 

37. 
Kryształowa 

31/1 
własność socjalny 24,11 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna  
dostateczny 

38. 
Kryształowa 

31/2 
własność  socjalny 28,57 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna,  
dostateczny 

39. 
Kryształowa 

31/3  
własność  mieszkalny  28,0 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna 
dostateczny 

40. 
Kryształowa 

33/1 
własność  mieszkalny 42,6 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna 
dobry 

41. 
Kryształowa 

33/2 
własność  mieszkalny 63,5 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

dobry 

42. 
Kryształowa 

33/3 
własność  mieszkalny 75,86 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

dobry 

43. 
Kryształowa 

33/4 
własność  mieszkalny 53,0 m2 

elektryczna, 

wodna 

kanalizacyjna  
dobry 

44. 
Kryształowa 

33/5 
własność  mieszkalny 52,9 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa  

dobry 

45. 
Kryształowa 

33/6 
własność  mieszkalny 39,0 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

dobry 

46. 
Kryształowa 

34/2 
współwłasność mieszkalny 52,82 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa  

dobry 

47. 
Kryształowa 

34/3 
współwłasność mieszkalny 24,9 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa  

dobry 

48. 
Kryształowa 

39/3 
współwłasność mieszkalny 23,80 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

dobry 

49. 
Kryształowa 

39/4 
współwłasność  mieszkalny 52,0 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

dobry 

50. 
Kryształowa 

39/5 
współwłasność mieszkalny 43,93 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

dobry 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 6001



gazowa 

51. 
Kryształowa 

41/2 
współwłasność socjalny 8,40 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna,  
dostateczny 

52. 
Kryształowa 

41/3 
współwłasność mieszkalny 24,0 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 
dostateczny 

53. 
Kryształowa 

41/4 
współwłasność mieszkalny 28,87 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

dobry 

54. 
Kryształowa 

41/5 
współwłasność  mieszkalny  20,78 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

dobry 

55. 
Kryształowa 

41/6 
współwłasność mieszkalny 24,94 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa  

dobry  

56. 
Kryształowa 

41/7 
współwłasność mieszkalny 34,00 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

dostateczny 

57. 
Kryształowa 

41/8 
współwłasność  mieszkalny 45,10 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa  

niedostatecz

ny 

58. 
Kryształowa 

42/1 
współwłasność mieszkalny 37,38 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

dostateczny 

59. 
Kryształowa 

42/2 
współwłasność socjalny 29,70 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

dostateczny 

60. 
Kryształowa 

42/4 
współwłasność mieszkalny 76,20 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

dobry 

61. 
Kryształowa 

42/6 
współwłasność mieszkalny 61,20 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

dobry 

62. 
Kryształowa 

42/7 
współwłasność  mieszkalny 20,43 m2 elektryczna dostateczny 

63. 
Kryształowa 

50/1 
własność mieszkalny 36,97 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

dobry 

64. 
Kryształowa 

50/2 
własność  mieszkalny 33,62 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna 
dobry 

65. 
Kryształowa 

50/3 
własność  mieszkalny 38,67 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

dobry 

66. 
Kryształowa 

50/4 
własność  mieszkalny 35,68 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

dobry 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 6001



gazowa 

67. 
Kryształowa 

56/1 
własność  mieszkalny 46,25 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

dobry 

68. 
Kryształowa 

56/2 
własność mieszkalny 63,05 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

dobry 

69. 
Kryształowa 

56/3 
własność  mieszkalny 80,10 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa  

dobry 

70. 
Kryształowa 

57/1 
współwłasność  mieszkalny 56,20 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa  

dobry 

71. 
Kryształowa 

57/7 
współwłasność mieszkalny 50,36 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

dostateczny 

72. 
Kryształowa 

60/2 
współwłasność  mieszkalny 36,0 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

dobry 

73. 
Kryształowa 

61/1 
współwłasność  mieszkalny 37,52 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

dobry 

74. 
Kryształowa 

61/3 
współwłasność  mieszkalny 69,83 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

dobry 

75. 
Kryształowa 

61/5 
współwłasność  mieszkalny 39,49 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

dobry 

76. 
Kryształowa 

61/6 
współwłasność  mieszkalny 38,48 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

dobry 

77. 
Kryształowa 

63/2 
współwłasność mieszkalny 36,54 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna 

gazowa  

dobry 

78. 
Kryształowa 

64/1 
współwłasność   mieszkalny 54,50 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

centralne 

ogrzewanie z sieci 

miejskiej  

dobry 

79. 
Kryształowa 

61/8 
współwłasność mieszkalny 25,20 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

centralne 

ogrzewanie z sieci 

miejskiej 

dobry 

80. 
Kryształowa 

66/2 
współwłasność mieszkalny 42,0 m2 

elektryczna, 

wodna, 
dostateczny 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 6001



kanalizacyjna, 

gazowa 

81. 
Kryształowa 

67/1 
współwłasność mieszkalny  52,35 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

dobry 

82. 
Kryształowa 

67/2 
współwłasność  mieszkalny 23,0 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa, 

ogrzewanie 

centralne z sieci 

miejskiej 

dobry 

83. 
Kryształowa 

67/3 
współwłasność mieszkalny 52,53 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa, 

ogrzewanie 

centralne z sieci 

miejskiej 

dobry 

84. 
Kryształowa 

67/4 
współwłasność mieszkalny 42,0 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa, 

ogrzewanie 

centralne z sieci 

miejskiej 

dobry 

85. 
Kryształowa 

70/3 
współwłasność  mieszkalny 44,45 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

dobry 

86. 
Kryształowa 

71/1 
własność  mieszkalny 34,34 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

dostateczny 

87. 
Kryształowa 

71/2 
własność  mieszkalny 27,70 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa  

dobry 

88. 
Kryształowa 

71/3 
własność  mieszkalny  32,61 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

dobry 

89. 
Kryształowa 

71/4 
własność mieszkalny 15,20 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna  

gazowa,  

dobry 

90. 
Kryształowa 

71/5 
własność mieszkalny 21,08 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa  

dobry 

91. 
Kryształowa 

71/6  
własność  mieszkalny 19,61 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

dobry 

92. 
Kryształowa 

71/7 
własność  mieszkalny 11,75 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

dostateczny 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 6001



93. 
Kryształowa 

71/8 
własność  mieszkalny 18,75 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

dobry 

94. 
Kryształowa 

74/1 
współwłasność mieszkalny  29,78 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

dobry 

95. 
Kryształowa 

74/3 
współwłasność mieszkalny 19,00 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna 
dostateczny 

96. 
Kryształowa 

74/5 
współwłasność  mieszkalny 33,21 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna 
dobry 

97. 
Kryształowa 

94/3 
współwłasność  mieszkalny 27,20 m2 

elektryczna, 

wodna, gazowa  
dobry 

98. 
Kryształowa 

98/7 
współwłasność mieszkalny 65,0 m2 

elektryczna, 

wodna, gazowa 
dobry 

99. 
Kryształowa 

98/9 
współwłasność mieszkalny 63,05 m2 

elektryczna, 

wodna, gazowa 
dobry 

100. 
Kryształowa 

98/10 
współwłasność mieszkalny 27,07 m2 

elektryczna, 

wodna, gazowa 
dobry 

101. 
Kryształowa 

98/11 
współwłasność mieszkalny  38,66 m2 elektryczna dobry 

102. 
Kryształowa 

99/1 
współwłasność  mieszkalny 72,90 m2 

wodna, 

elektryczna, 

gazowa  
dobry 

103. 
Kryształowa 

99/4 
współwłasność mieszkalny 31,20 m2 

elektryczna, 

wodna, gazowa  
dobry 

104. 
Kryształowa 

100/1  
współwłasność  mieszkalny 50,40 m2 

elektryczna, 

wodna, gazowa 
dobry 

105. 
Kryształowa 

100/5  
współwłasność  mieszkalny 37,30 m2 

elektryczna, 

wodna, gazowa 
dobry 

106. 
Kryształowa 

100/7  
współwłasność mieszkalny 41,50 m2  elektryczna  dobry 

107. 
Kryształowa 

101/1 
współwłasność  mieszkalny 49,64 m2 

elektryczna, 

wodna, gazowa 
dobry 

108. 
Kryształowa 

101/4  
współwłasność  mieszkalny  54,51 m2 

elektryczna, 

wodna, gazowa 
dobry 

109. 
Kryształowa 

101/5 
współwłasność mieszkalny 47,40 m2 

elektryczna, 

wodna, gazowa 
dobry 

110. 
Kryształowa 

103/8 
współwłasność mieszkalny 31,30 m2 

elektryczna, 

wodna, gazowa 
dostateczny 

111. 
Kryształowa 

103/10 
współwłasność mieszkalny 36,30 m2 

elektryczna, 

wodna, gazowa 
dobry 

112. 
Kryształowa 

108/8  
współwłasność mieszkalny 56,00 m2 

elektryczna, 

wodna, gazowa 
dobry 

113. Leśna 10/4 współwłasność mieszkalny 61,20 m2  
elektryczna, 

wodna, gazowa 
dobry 

114. Leśna 14/3  współwłasność mieszkalny 35,20 m2 
elektryczna, 

wodna 
dobry 

115. Leśna 14/4 współwłasność socjalny 33,80 m2 
elektryczna, 

wodna 
dobry 

116. Leśna 14/5  współwłasność mieszkalny 53,70 m2 
elektryczna, 

wodna  
dostateczny 

117. Leśna 14/6  współwłasność mieszkalny 41,50 m2 
elektryczna, 

wodna 
dostateczny 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 6001



118. Leśna 14/8 współwłasność mieszkalny 30,90 m2  
elektryczna, 

wodna  
dobry 

119. 
Mickiewicza 

1/1 
współwłasność  mieszkalny 27,13 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

dobry 

120. 
Mickiewicza 

1/2  
współwłasność  mieszkalny  24,08 m2 

elektryczna, 

wodna, gazowa, 

kanalizacyjna 
dobry 

121. 
Mickiewicza 

1/3 
współwłasność mieszkalny 13,82 m2 

elektryczna, 

wodna, gazowa, 

kanalizacyjna 
dobry 

122. 
Mickiewicza 

2/4 
współwłasność mieszkalny 66,60 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

dobry 

123. 
Mickiewicza 

3/1 
współwłasność mieszkalny 37,23 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

dostateczny 

124. 
Mickiewicza 

3/2 
współwłasność mieszkalny 45,43 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

dobry 

125. 
Mickiewicza 

3/3 
współwłasność mieszkalny 53,40 m2  

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

dobry 

126. 
Na kociołki  

8/1 
współwłasność  mieszkalny 61,52 m2 

elektryczna, 

wodna  
dostateczny 

127. 
Na kociołki  

8/2 
współwłasność  mieszkalny  36,25 m2 

elektryczna, 

wodna  
dostateczny 

128. 
Na kociołki 

8/3 
współwłasność  mieszkalny 65,34 m2 

elektryczna, 

wodna 
dostateczny 

129. 
Nadrzeczna 

2/4  
własność  mieszkalny 71,74 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

dobry 

130. 
Nadrzeczna 

22/1 
własność  mieszkalny 58,63 m2 

elektryczna, 

wodna, gazowa 
dobry 

131. 
Nadrzeczna 

22/2 
własność  mieszkalny 45,95 m2 

elektryczna, 

wodna, gazowa  
dobry 

132. 
Nadrzeczna 

22/3 
własność  mieszkalny  53,07 m2 

elektryczna, 

wodna, gazowa 
dostateczny 

133. 
Nadrzeczna 

23/3 
współwłasność mieszkalny 52,30 m2 

elektryczna, 

wodna, gazowa 
dobry 

134. 
Nadrzeczna 

23/5 
współwłasność  mieszkalny 59,15 m2 

elektryczna, 

wodna, gazowa  
dobry 

135. 
Pakoszowska 

2/2 
współwłasność  mieszkalny 36,72 m2 

elektryczna, 

wodna  
dostateczny 

136. 
Pakoszowska 

2/2a  
współwłasność 

mieszkanie 
chronione 

36,95 m2 
elektryczna, 

wodna 
dobry 

137. 
Pakoszowska 

16/6 
współwłasność  mieszkalny 26,70 m2 

elektryczna, 

wodna  
dobry 

138. 
Piastowska 

1/2 
współwłasność  mieszkalny 56,54 m2 

elektryczna, 

wodna  
dobry  

139. 
Piastowska 

1/3 
współwłasność  mieszkalny 76,80 m2 

elektryczna, 

wodna  
dostateczny 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 6001



140. Piastów 33/1 współwłasność 
tymczasowe 

pomieszczenie 13,10 m2 
elektryczna, 

wodna 
dostateczny 

141. Piastów 33/1a współwłasność  
tymczasowe 

pomieszczenie 14,70 m2 
elektryczna, 

wodna  
dostateczny  

142. Piastów 33/2 współwłasność  mieszkalny 31,40 m2 
elektryczna, 

wodna  
dobry 

143. Piastów 34/1 własność mieszkalny 46,00 m2  elektryczna  dostateczny 

144. Piastów 34/2 własność  socjalny 22,16 m2 elektryczna  dostateczny 

145. Piastów 34/3 własność  mieszkalny 31,08 m2 elektryczna  dostateczny 

146. Piastów 34/4 własność mieszkalny 47,00 m2 elektryczna dostateczny 

147. Piastów 34/5 własność mieszkalny  37,60 m2 elektryczna  dostateczny 

148. Piastów 34/6 własność socjalny  36,00 m2 elektryczna dostateczny 

149. 
Przemysłowa 

2/1 
współwłasność mieszkalny 38,96 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

dobry 

150. 
Przemysłowa 

2/3  
współwłasność  mieszkalny 52,82 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

dobry 

151. 
Przemysłowa 

7/1 
współwłasność  mieszkalny 38,05 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna  
dostateczny 

152. 
Słowackiego 

4/1 
współwłasność  mieszkalny 34,32 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna 
dostateczny 

153. 
Słowackiego 

4/2  
współwłasność  mieszkalny 44,60 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

dostateczny 

154. 
Słowackiego 

4/3 
współwłasność  mieszkalny  48,00 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna 
dostateczny 

155. 
Słowackiego 

4/4 
współwłasność  mieszkalny 48,00 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

dobry 

156. 
Słowackiego 

4/7 
współwłasność  mieszkalny 27,49 m2 

elektryczna, 

wodna, gazowa, 

kanalizacyjna  
dostateczny 

157. Sudecka 14/2 współwłasność  mieszkalny 38,30 m2 
elektryczna, 

wodna  
dostateczny 

158. Szkolna 9/26  współwłasność mieszkalny 26,0 m2 

elektryczna, 

wodna, gazowa, 

kanalizacyjna, 

ogrzewanie 

centralne z sieci 

miejskiej  

dobry 

159. Szkolna 11/17 współwłasność  mieszkalny  54,03 m2 

elektryczna, 

wodna, gazowa, 

kanalizacyjna, 

ogrzewanie 

centralne z sieci 

dobry 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 6001



miejskiej 

160. Szkolna 15/2 współwłasność  mieszkalny 41,10 m2 

elektryczna, 

wodna, gazowa, 

kanalizacyjna, 

ogrzewanie 

centralne z sieci 

miejskiej 

dobry 

161. 
Turystyczna 

2/1 
współwłasność mieszkalny 29,46 m2 

elektryczna, 

wodna 
dostateczny 

162. 
Turystyczna 

2/5 
współwłasność  mieszkalny 108,80 m2 

elektryczna, 

wodna, gazowa  
dobry 

163. 
Turystyczna  

2/6 
współwłasność  mieszkalny 40,62 m2 

elektryczna, 

wodna, gazowa  
dobry 

164. 
Turystyczna 

5/2 
współwłasność  mieszkalny 39,42 m2 

elektryczna, 

wodna, gazowa  
dostateczny 

165. 
Turystyczna 

5/5 
współwłasność mieszkalny 51,64 m2 

elektryczna, 

wodna, gazowa 
dostateczny 

166. 
Turystyczna 

5/7 
współwłasność  mieszkalny 45,40 m2 

elektryczna, 

wodna, gazowa  
dostateczny 

167. 
Turystyczna 

6/1 
własność  mieszkalny 38,7 m2 

elektryczna, 

wodna, gazowa 
dobry 

168. 
Turystyczna 

6/2 
własność mieszkalny 63,6 m2 

elektryczna, 

wodna, gazowa  
dobry 

169. 
Turystyczna 

6/3  
własność  mieszkalny 55,36 m2 

elektryczna, 

wodna, gazowa  
dobry 

170. 
Turystyczna 

6/4 
własność mieszkalny 75,0 m2 

elektryczna, 

wodna, gazowa  
dobry 

171. 
Turystyczna 

6/5 
własność  mieszkalny 51,15 m2 

elektryczna, 

wodna, gazowa 
dobry 

172. 
Turystyczna 

7/1 
współwłasność  mieszkalny  36,00 m2 

elektryczna, 

wodna 
dostateczny 

173. 
Turystyczna 

7/2-3 
współwłasność  mieszkalny 65,2 m2 

elektryczna, 

wodna 
dostateczny 

174. 
Turystyczna 

7/5 
współwłasność mieszkalny 50,06 m2 

elektryczna, 

wodna 
dostateczny 

175. 
Turystyczna 

7/9  
współwłasność  mieszkalny 78,5 m2 

elektryczna, 

wodna 
dostateczny 

176. 
Tysiąclecia 

8/2 
współwłasność mieszkalny 40,1 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

dobry 

177. 
Tysiąclecia 

8/3 
współwłasność  mieszkalny 40,0 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa  

dobry 

178. 
Tysiąclecia  

8/4 
współwłasność  mieszkalny 39,0 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

dobry 

179. 
Tysiąclecia 

12/2 
współwłasność mieszkalny 32,9 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

niedostatecz

ny 

180. 
Tysiąclecia 

12/3 
współwłasność  mieszkalny 26,79 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna 
dostateczny 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 6001



181. 
Tysiąclecia 

12/3a 
współwłasność mieszkalny 24,11 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

dobry 

182. 
Tysiąclecia 

12/4 
współwłasność  mieszkalny 32,05 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

dobry 

183. 
Tysiąclecia 

12/5 
współwłasność  mieszkalny 20,33 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

dobry 

184. 
Tysiąclecia 

12/7 
współwłasność mieszkalny 65,56 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna 
dobry 

185. 
Tysiąclecia 

20/5 
współwłasność  mieszkalny  34,0 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna 
dostateczny 

186. 
Tysiąclecia 

20/6 
współwłasność  mieszkalny 22,0 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna, 

gazowa 

dobry 

187. Wiejska 2/1 współwłasność  socjalny 18,7 m2 
elektryczna, 

wodna  
dostateczny 

188. Wiejska 2/3 współwłasność  mieszkalny 28,34 m2 
elektryczna, 

wodna, gazowa  
dobry 

3. Zestawienie lokali użytkowych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy przedstawia 

poniższa tabela: 

Lp. 

Adres lokalu 
(ulica, numer 

budynku / 

numer 

lokalu) 

Forma 

własności 

budynku 

Rodzaj 

lokalu 

Powierzchnia 

użytkowa 

lokalu 

Wyposażenie  

w instalacje 

techniczne 

Stan 

techniczny 

lokalu 

1. Izerska 8 własność użytkowy 57,26 m2 
elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna 

niedostatecz

ny 

2. 
Kamienna 1 
L.U. 

współwłasność użytkowy 98,5 m2 
elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna 
dostateczny 

3. 
Kamienna 1 
L.U.  

Klub Seniora 
współwłasność użytkowy 139 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna 
dobry 

4. 
Kolejowa 2 
Stolarnia 

własność użytkowy 145,69 m2 
elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna 
dobry 

5. 
Kolejowa 2 
PKP PLK S.A. 

własność użytkowy 133,62 m2 
elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna 
dobry 

6. 
Kryształowa 

23 
własność użytkowy 293 m2 - 

niedostatecz

ny 

7. 
Kryształowa 

31 
własność użytkowy 24,6 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna 

niedostatecz

ny 

8. 
Kryształowa 

38 
współwłasność użytkowy 12,81 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna 
dobry 

9. 
Kryształowa 

42 
współwłasność użytkowy 159,4 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna 
dostateczny 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 6001



10. 
Kryształowa 

64 
współwłasność użytkowy 47,2 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna 
dobry 

11. 
Kryształowa 

74 
współwłasność użytkowy 12,16 m2 elektryczna dostateczny 

12. 
Kryształowa 

77 a 
współwłasność użytkowy 98,9 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna 
Dobry 

13. 
Kryształowa 

100 
współwłasność użytkowy 15,5 m2 wodna 

niedostatecz

ny 

14. 
Przemysłowa 

7 
współwłasność użytkowy 98,9 m2 

elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna 
dobry 

15. Szkolna 13 współwłasność użytkowy 110,8 m2 
elektryczna, 

wodna, 

kanalizacyjna 
dobry 

.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piechowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Piechowice: 

Józef Nadolny 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 6001


		2023-11-08T11:27:44+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




